
Usnesení
z 10. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 17.4. 2013 od 13.30 hodin

v malé zasedací síni MěÚ Benešov n.Pl. 
!UPRAVENO!

RaM po projednání schválila:

Usnesení č. 125/13:

RaM schválila program jednání RaM 17.4.2013.(4)

Usnesení č.126/13:

RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Franclová, p. Zelený. (5)

Usnesení č. 130/13:

RaM schválila na základě požadavku výboru Klubu seniorů úpravu provozního řádu Klubu seniorů –

bod příspěvek na interní činnost (pohoštění při sezení) 120 Kč/rok. (5)

Usnesení č. 132/13:                                                                                                                                             

RaM schválila ukončení nájemní smlouvy č. 1/2012 na pronájem pozemku p.p.č. 700/1 o výměře 608 

m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí uzavřená s panem T.Z. Malá Veleň z důvodu porušení podmínek 

nájemní smlouvy. (5)

Usnesení č. 133/13:                                                                                                                                               

RaM schválila vyhlášení záměru pronájmu p. p. č. 700/1 část o výměře 608 m2 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí (zahrada). (5)

Usnesení č. 135/13:

RaM schválila vydání souhlasného stanoviska k záměru zřízení nové obousměrné autobusové 

zastávky v ulici Nádražní v Benešově nad Ploučnicí. Zřízení zastávky se týká pozemku p.p.č. 1258/1 

v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5)

Usnesení č. 137/13:

RaM schválila záměr pronájmu části p.p.č. 1230/4 – prostory před restauračními zařízeními za 

účelem zřízení letních předzahrádek. (5)

Usnesení č. 138/13:                                                                                                                                           

RaM schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností ČEZ Distribuce, a.s., se 

sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 878/8. Předmětem věcného břemene je zařízení distribuční 

soustavy č. IV-12-4008817 „Benešov nad Pl., Nádražní st.p.č.1000, nové kNN“ na pozemku ve 

vlastnictví města Benešova nad Ploučnicí p.p.č. 1428 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí (ostatní plocha). 

Rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č. 1014-80/2011. Výměr věcného 

břemene je 15 m2. (5)

Usnesení č. 139/13:

RaM schválila záměr pronájmu pozemku p.p.č. 607/2 o výměře 119 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

(zahrada) (5)



Usnesení č. 140/13:                                                                                                                                           

RaM schválila, v souladu s ustanovením článku VII odstavce 1. smlouvy č. 500/001, ukončení smlouvy 

o sdružených dodávkách plynu č. 500/001 ze dne 30. 5. 2011, jejíž platnost končí k datu 31. 8. 2013.

(5)

Usnesení č. 142/13:                                                                                                                                             
RaM schválila převod kladného hospodářského výsledku za rok 2012 ve výši 29 392,77 Kč, 
příspěvkové organizace Služby města, p. o., do rezervního fondu organizace. (5)

Usnesení č. 143/13:                                                                                                                                    
RaM schválila použití částky 200 000 Kč z investičního fondu Služeb města Benešova n. Pl., 
příspěvkové organizace na nákup malotraktoru. (5)

Usnesení č. 152/13:                                                                                                                                            

RaM schválila finanční příspěvek ve výši 24 500 Kč pro benešovský oddíl mažoretek na pořízení 

kostýmů a hůlek a soutěže. (5)

Usnesení č. 153/13:                                                                                                                                             

RaM schválila příspěvek na benešovské akce Kolečkování – 1000 Kč, Běh na Táborský vrch – 1000,-

Kč, Netradiční sportovní hry – 1000,- Kč. (5)

Usnesení č. 154/13:

RaM schválila výši neinvestičních nákladů na žáka za rok 2012 ve výši 7 339 Kč/rok. (5)

Usnesení č. 156/13:

RaM schválila směrnici města č. 2/2013 o pracovnělékařské péči dle Vyhlášky č. 79/2013 Sb. o 

provedení některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb. o specifických zdravotních službách. (5)

Usnesení č. 157/13:

RaM schválila odměnu pro členy komisí Rady města, kteří nejsou členy zastupitelstva města. Odměna 

činí 150,- Kč/ měsíc, bude splatná na základě dohody o provedení práce.

Usnesení č. 159/13:                                                                                                                                              

RaM schválila vyplacení „ošatného“ 5000 Kč pro ty oddávající a matrikářky, které se zúčastní celkem 

5 a více slavnostních aktů k 30. 10. příslušného roku. (5)

Usnesení č. 160/13:

RaM schválila návrh usnesení z jednání dne 17.4.2013 (4)



RaM po projednání neschválila:

Usnesení č. 148/13:

RaM neschválila příspěvek pro vydavatelství JOMA.

Usnesení č. 149/13:

RaM neschválila finanční příspěvek pro KŽC Doprava, s.r.o. – Lužický motoráček.

Usnesení č. 150/13:                                                                                                                                               

RaM neschválila finanční příspěvek pro IV-Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141,130 00 Praha 3.

Usnesení č. 151/13:                                                                                                                                              

RaM neschválila finanční příspěvek ve výši 4 000 Kč na nákup upomínkových předmětů na sraz 

žákovského mužstva z ročníku soutěže 1983/1984.

RaM po projednání bere na vědomí:

Usnesení č. 127/13:                                                                                                                                               

RaM bere na vědomí informaci o plnění ukládajících úkolů.

Usnesení č. 128/13:

RaM bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.

Usnesení č. 134/13:

RaM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy č. 4/1996 na pronájem pozemku p.p.č. 643/1 část o 

výměře  1 610 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí uzavřené s M. a B.U., Benešov nad Ploučnicí. 

Pronájem bude ukončen na žádost nájemce. Pozemek bude uveden do původního stavu.

Usnesení č. 144/13:                                                                                                                                               
RaM bere na vědomí informace o probíhajícím jarním úklidu města (předložil ředitel SLM) a 
informaci a zjištěných závadách a nedostatcích na veřejném prostranství města (předložil odb. VŽP).

Usnesení č. 147/13:                                                                                                                                 

RaM bere na vědomí informaci o výběrových řízeních na zakázky města dle čl. V. směrnice č. 2/2012.

RaM po projednání ukládá:

    

Usnesení č. 129/13:

RaM ukládá řediteli SLM aplikovat do praxe všechny podněty k provoznímu řádu, zvýšení efektivity a 

provozním záležitostem sběrného dvora.



Usnesení č. 131/13:

RaM ukládá starostce města zjistit se spolupráci s právním zástupcem možnost vydržení p.p.č. 61/19 

v k.ú. Benešov n.Pl. 

Usnesení č. 136/13:                                                                                                                                               

RaM ukládá vedoucímu odboru VŽP Bc. Šohajovi zajistit vypracování Generelu bezbariérových tras 

v Benešově nad Ploučnicí.

Usnesení č. 141/13:                                                                                                                                                           

RaM ukládá vedoucí odboru správy majetku Blance Vyhnálkové zajistit bezproblémový přechod 

sdružených dodávek plynu pro městská zařízení na nového dodavatele na základě nejvýhodnější 

nabídky.

Usnesení č. 145/13.                                                                                                                                           

RaM ukládá řediteli SLM realizovat podněty odboru VŽP vyplývající z kontrolních prohlídek města 

(místní komunikace, veřejná zeleň, pořádek ve městě apod.)

Usnesení č. 146/13:

RaM ukládá řediteli SLM a odboru VŽP úzce spolupracovat v odstraňování závad a nedostatků ve 

městě.

RaM po projednání  nedoporučuje ZaM:

Usnesení č. 155/13:

RaM nedoporučuje ZaM odkup p. p. č. 466 (škvárové hřiště) za cenu 1 395 000 Kč.

RaM po projednání revokuje:

Usnesení č. 158/13:                                                                                                                                               

RaM revokuje usnesení č. 7/11 z 5. 1. 2011.

...................................................                                                                   .…............................................
Mgr. Dagmar Tesarčíková                                                                                        Karel Vrbický
      starostka města                                                                                                   místostarosta         




